There is no monument to mark the spot where the ashes

of Archbishop Ussher repose. The following inscription

had been intended by his friend, Dr. John Greaves, to com-

memorate his learning and virtues :

M. S.

Jacobus Usserius

Archiepiscopus Armachanus
Hie situs est.

Ob
Rarani eruditionem,

Ingenii acumen,
Dicendi et scribendi facilitatem,

Morum gravitatem suavitate conditam,

Vitse candorern et integritatem,

iEquabilem in utraque fortuna animi constantiam,

Orbi Christiano et piis omnibus cbarus,

Omniumque judicio prreterquam suo

Prassul vere magnus:
Qui Ecclesiam veterum institutis,

Clerum suo exemplo,

Populum concionibus,

Assidue instruxit :

Qui Scripturas Veteris et Novi Foederis,

Commentariis ex ultima

Et recondita antiquitate illustravit,

Chronologiam sacram pristino nitori restituit,

Bonarum artium professores inopia afflictos

Munificentia sublevavit.

Denique qui Hasreses repullulantes calamo erudito contudit.

His ingenii dotibus, his animi virtutibus ornatus

Antistes optimus, piissimus, meritissimus,

Inter bella civilia et patriae sua? et Ecclesias funesta,

Sibique luctuosa,

Cum nee Patriae nee Ecclesia; diutius prodesse poterat,

In Christo, Pacis auctore, placide obdormivit.

Anno Christi . . .

iEtatis sua; . .
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A CATALOG UP:

OF ARCHBISHOP USSHER'S OWN MANUSCRIPTS NOT PRINTED,

AS GIVEN BY DR. PARR.

Lemmata Manuscriptorum.

Censura Patrum et aliorum scriptorum Ecclesiasticorum, sive Biblio-

theca Theologica.
Historise dogmatics qusestionum inter Orthodoxos ct Pontificios con-

troversarum specimen, in quaestione de communi sacrarum Scripturarum
usu, contra Scripturarum lucifugas. [Since printed.]
De veterum Pascaiibus scriptis et de ratione Paschali, quibus computi

Ecclesiastici in universe- orbe Christiano, ante Gregorianam reformatio-

nem, aperiuntur ex vetustissimis manuscriptis codicibus notis illustra-

tum.

Veterum de tempore Passionis Dominicse et Paschalis Td evpuTKOfieva.

Varia? Lectiones et collationes Veteris et Novi Testamenti.

1. Genesis. Longe antiquissimum exemplar Grsccum Cottonianum

cum editione Francofurtensi, collatum.

2. Collatio Psalterii a B. Hieronymo ex Heb. conversi et a Jacobo

Fabro Parisiis An. 1513. editi, cum aliis exemplaribus manuscriptis
et impressis.

3. Annotationes variarum lectionum in Psalmis juxta Masoreth Ju-

da3orum, sive cum nota aliqua Masoretica.

4. Psalterium cum versione Saxonica interlineata in Bibliotheca Sa-

lisburiensis Ecclesia?.

5. Psalterium Gallicum cum Romano collatum et Hebraico irapaK-

\>;\wc oppositum, Manuscripto in Westmonasteriensis Ecclesia3

Bibliotheca.

G. Collatio Canticorum utriusque Testamenti cum editione vulgata
Latina.

7. Variee lectiones et collationes N. Test, ex vetustissimis exempla-
ribus.

8. Collatio editionis Chronici Eusebii a Josepbo Scaligero editi cum

Manuscripto e Regia Bibliotheca.

9. Collatio variorum Pentateuchi Samaritani exemplarium cum notis

et observationibus.

10. Chronologia legum Codicis Theodosiani et Justiniani collata cum

Malmesburiensi manuscripto.
Juliana; periodi ad Juliani anni usum et vulgaris serse Christiana?, ad

anni Juliani pariter et Gregoriani methodum accommodate, fixa jam

Epocha, cum tabula reductionis dierum anni Juliani veteris ad dies anni

Gregoriani novi, hodie usitati in pluribus partibus orbis.

Ratio Bissextorum literarum Dominicarum, Equinoctiorum et Festo-

l'um Christianorum tarn mobilium quam immobilium.

De institutione Chronologica viz. de Tempore et illius mensura, de die

ejusque partibus, de horis et scrupulis, de hebdomadibus et mensibus, de

anno Astronomico, de varia annorum supputatione : secundum Grreca

cxemplaria.
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De differentia Circuli et Spheres, tie cursu septem Planetarum et sig-

norum cselestium, etde quintpueparallelis in sphera zonas distinguentibus.

Veteres Observationes celestes Chaldaica?, Grjecse et iEgyptiaca?.

Insigniorum imperiorum et regnorum, qua? ante Christi adventum in orbe

floruerunt successiones et tempora, ad usum veteris Historise studiosorum ;

eorum prsesertim qui exoticam Chronologiam cum sacra conferre cupiunt.

Series Chronologica Syriaca Itegum et Imperatorum Babylonicorum,

Persarum, Gnecorum et Romanorum a Nebuchadnezzar ad Vespasianum
ab anno mundi 4915 ad annum 5585.

De Fastis Magistratuum et Consulum et Triumphorum Romanorum, ab

urbe condita usque ad excessum Cassaris Augusti, ex fragmentis marmor-

ois f'oro Romano effossis, et a doctissimis nostri temporis Chronographis

suppletis.

Catalogus Consulum ex variis autoribus.

De Ponderibus et mensuris.

De Primis Hsereticis et Hajresibus Judrcorum.

Annotationes Rabbinicae ex scriptis Rabbinorum et eorum same Scrip-

ture Interpretum.

Imperatorum Christianorum a Constantino magno usque ad Justinianum

constitutiones et epistola? collecta? et recensitse.

Veterum Anglo-Saxonum monumenta et Anglo-Saxonicarum epistola-

rum sylloge ex variis MSS.

Epistolte Alcuini vai'ise ad diversos missa3 ineditse, in Bibliotheca Cot-